



## Vysvětlení zadávacích podmínek

### 1. Specifikace zakázky a zadavatele

Číslo zakázky (pod kterým byla uveřejněna na <a href="http://www.esfcr.cz">www.esfcr.cz</a> )	13265
Název zakázky	Elektronické úřední desky
Registrační číslo projektu	CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0009973
Název projektu	Strategické plánování, vzdělávání a otevřená komunikace v Mikroregionu Opavsko severozápad
Název / obchodní firma zadavatele	Mikroregion Opavsko severozápad
Sídlo zadavatele	Úvalno č. 58, 793 91 Úvalno
IČ zadavatele / DIČ zadavatele	75077841/ CZ75077841 – není plátce DPH
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za zadavatele	Bc. Aleš Salibor, 724182960, <a href="mailto:starosta@obechlavnice.cz">starosta@obechlavnice.cz</a>

Dne 10.2.2020 ve 13:20 byla zastupujícím zadavateli prostřednictvím e-mailové zprávy doručena žádost o zodpovězení níže uvedených dotazů.

### 2. Dotazy a odpovědi

1	<p><b>Přesné znění dotazu a odpověď na dotaz</b></p> <p><b>Dotaz č. 1</b> Ve specifikaci PC jsou uvedeny požadavky:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- SSD min. 128GB</li><li>- Min. 500 GB HDD</li></ul> <p>Standardně jsou dodávány pouze SSD disky. Prosíme o vysvětlení požadavku na druhý mechanický disk (HDD). Dostačuje SSD 256GB bez druhého disku? I tato kapacita je pro dané použití několikanásobně předimenzována. Případně prosíme o korekci zadání.</p> <p><b><u>Odpověď:</u></b> <i>Po zvážení tedy upravujeme zadání a vypouští se dodání druhého HDD o kapacitě 500GB, disk SSD o min. kapacitě 128GB zůstává:</i></p> <ul style="list-style-type: none"><li>- SSD min. 128GB</li><li>- Možnost instalace dalšího disku (disk nebude součástí nabídky)</li></ul> <p><b>Dotaz č. 2</b> Systém elektronické úřední desky sestává obecně ze serverové části (administrace, napojení na spisové služby) a klientské části (zobrazení výstupu na kiosku). Obě části mohou být provozovány na jednom počítači. Uvažuje se o vyčlenění serveru v rámci každé obce pro běh serverové části úřední desky, nebo má být celý systém integrován v kioscích (technicky a bezpečnostně nevhodné řešení)?</p> <p><b><u>Odpověď:</u></b> <i>Pro serverovou část úřední desky bude vyčleněn prostor na stávajícím PC v dané obci.</i></p>
---	--



**Dotaz č. 3**

Je požadováno zajištění propojení nových úředních desek se stávajícími moduly elektronických úředních desek obcí. Je možné blíže specifikovat způsob napojení na stávající úřední desky, jedná se o standardní spisové služby?

**Odpověď:**

*Všechny obce používají některou z běžně používaných standardních služeb pro spisové služby. Způsob napojení musí dodavatel řešit u každé obce při realizaci, obce zajistí součinnost dodavatele spisové služby.*

**Dotaz č. 4**

V návaznosti na dotaz č. 3, jsou zajištěny ze strany jednotlivých obcí nebo zadavatele všechny případné licence stávajících služeb nutné k integraci (napojení nových úředních desek), případné dolicensování a součinnosti správců stávajících služeb?

**Odpověď:**

*Jednotlivé obce budou mít zajištěny potřebné licence stávajících služeb a zajistí součinnost správců stávajících služeb.*

**Dotaz č. 5**

Stavební připravenost, přivedení napájení 230V a datový kabel dle zadávacího řízení zajistí jednotlivé obce. Kiosek musí být instalován na pevném betonovém základě, v případě instalace v zeleném je nutné zakotvit v betonu základové moduly, kterými prochází přívodní kabely. Předpokládáme, že příprava základových modulů bude také součástí stavební přípravy ze strany obcí? Včasné dodání a popis instalace bude ze strany zhotovitele zajištěn.

**Odpověď:**

*Každá obec zajistí pevný betonový základ včetně vývodů potřebných přívodních kabelů, toto bude zajištěno v dostatečném předstihu před samotnou realizací zakázky.*

**Dotaz č. 6**

V návaznosti na dotaz č. 5, může zadavatel připojit hrubý popis a fotografie požadovaných umístění kiosků tak, aby byl zřejmý způsob ukotvení?

**Odpověď:**

*Umístění kiosků řeší každá obec samostatně, není koordinováno. Obce garantují vyhovující betonový základ pro kotvení. Popis a fotografie místa obdrží dodavatel v dostatečném předstihu.*

Datum a podpis osoby oprávněné  
jednat za zadavatele

V Opavě dne 12.2.2020